PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  D E C R E T O S

FIs. N.'

PORTARIA N0 17.479/2014.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Fazer Cessar a Portaria n° 16.812/13, da Sra. VANESSA

d e  VASCONCELOS ALMEIDA PERROUND, reg. N° 4899,efetivo, no

cargo de Técnico do Executivo 111 (Secretaria) nível IX-C, lotada na
Secretaria Municipal de Finanças, da função de Confiança de Gerente de
Contas a Pagar, com acréscimo de 70% do seu salário base, conforme Let

Complementar n° 57/2008, a partir de 09 de fevereiro de 2014.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal deLlrena, 24 (de fevereiro de 2014

FÁBIO MÀRCONl)
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal